ПРОЕКТ

СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от___ ______ 2021 года № __/__-4-С

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

Кумылженском сельском поселении Кумылженского муниципального

района Волгоградской области, утвержденное решением Совета

Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального

района Волгоградской области от 28.02.2017 № 29/73-3-С «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Кумылженском

сельском поселении Кумылженского муниципального района

Волгоградской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:
1 Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Кумылженском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 28.02.2017 № 29/73-3-С «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кумылженском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (далее- Положение):
1.1. Абзац 15 пункта 1 статьи 6 Положения исключить.
1.2. Пункт 3 статьи 20 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Бюджет исполняется на основе единства кассы и подведомственности расходов. Казначейское обслуживание исполнения бюджета осуществляется Федеральным казначейством».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», подлежит размещению на сайте Кумылженского сельского поселения в сети Интернет и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
Глава Кумылженского

сельского поселения

Ю.В.Потапов